

Corporation Invest ApS

**Vejlevej 59
8700 Horsens**

CVR-nr. 24 99 97 18

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/02 2016

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corporation Invest ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

Telefon: 75 64 23 66
Telefax: 75 64 39 20

CVR-nr.: 24 99 97 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. september 1999
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Jesper Brøting
Tobaksgården 9
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at udleje ejendomme samt opbygning af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 94.767, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.159.832.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		329.203	540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(129.783)	(130)
Resultat før finansielle poster		199.420	410
Finansielle indtægter		126	1
Finansielle omkostninger		(74.496)	(82)
Resultat før skat		125.050	329
Skat af årets resultat	1	(30.283)	(82)
Årets resultat		94.767	247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.767	247
		94.767	247

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.113.981	7.244
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.113.981</u>	<u>7.244</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.113.981</u>	<u>7.244</u>
Andre tilgodehavender		14.775	38
Udskudt skatteaktiv	4	27.056	19
Tilgodehavender		<u>41.831</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger		<u>361.927</u>	<u>331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>403.758</u>	<u>388</u>
Aktiver i alt		<u>7.517.739</u>	<u>7.632</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.030.000	1.030
Overført resultat		1.129.832	1.035
Egenkapital	3	<u>2.159.832</u>	<u>2.065</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.408.955	3.681
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.408.955</u>	<u>3.681</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	270.000	260
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.045.047	935
Selskabsskat		38.611	90
Anden gæld		595.294	601
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.948.952</u>	<u>1.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.357.907</u>	<u>5.567</u>
Passiver i alt		<u>7.517.739</u>	<u>7.632</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.030.000	1.035.065	2.065.065
Årets resultat	0	94.767	94.767
Egenkapital 31. december 2015	1.030.000	1.129.832	2.159.832

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.611	90
Årets udskudte skat	(8.350)	(8)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22	0
	<u>30.283</u>	<u>82</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	7.884.975
Kostpris 31. december 2015	7.884.975
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	641.211
Årets afskrivninger	129.783
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	770.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>7.113.981</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.030 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(10.573)	(1)
Låneomkostninger	(16.483)	(18)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>27.056</u>	<u>19</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>27.056</u>	<u>19</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>27.056</u>	<u>19</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2015</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.941.047</u>	<u>3.678.955</u>	<u>270.000</u>	<u>2.330.000</u>
	<u>3.941.047</u>	<u>3.678.955</u>	<u>270.000</u>	<u>2.330.000</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Hans Erik Frost Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.679, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør t.kr. 7.114.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frost Holding Ejendomme ApS, Vejlevej 59, 8700 Horsens